

Komherhund Invest ApS

Rudersdalsvej 18A, 2840 Holte

CVR-nr. 38 95 85 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Palle Kris Finderup Diederichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komherhund Invest ApS Rudersdalsvej 18A 2840 Holte
	Telefon: 53867020
	CVR-nr.: 38 95 85 69
	Stiftet: 20. september 2017
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Kris Finderup Diederichsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.574 mod -409.081 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret negativ egenkapital. Derudover overstiger de kortfristede gældsforpligtelser de samlede omsætningsaktiver med kr. 31.419 pr. 31. december 2024. Selskabets ejer har tilkendegivet ikke at ville opkræve sit tilgodehavende på kr. 5.412, førend selskabet har midlerne hertil, herudover har ejer tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt, i det omfang det måtte være nødvendigt for at forsætte driften frem til 1. januar 2026. På baggrund heraf vurderer ledelsen at regnskabet kan aflægges efter princippet om forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-15.150	-10.150
Indtægt af kapitalinteresse	-5.855	-409.793
Andre finansielle indtægter	21	10.846
Øvrige finansielle omkostninger	-590	16
Resultat før skat	-21.574	-409.081
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.574	-409.081
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.141
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-843
Disponeret fra overført resultat	-21.574	-509.379
Disponeret i alt	-21.574	-409.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.350	6.350
Tilgodehavender i alt	6.350	6.350
Likvide beholdninger	9.883	20.100
Omsætningsaktiver i alt	16.233	26.450
Aktiver i alt	16.233	26.450

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-71.420	-49.845
Egenkapital i alt	<u>-31.420</u>	<u>-9.845</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	13.750
Anden gæld	22.653	22.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.653</u>	<u>36.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.653</u>	<u>36.295</u>
Passiver i alt	<u>16.233</u>	<u>26.450</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-49.846	-9.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.574	-21.574
	40.000	-71.420	-31.420

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret negativ egenkapital. Derudover overstiger de kortfristede gældsforpligtelser de samlede omsætningsaktiver med kr. 31.419 pr. 31. december 2024. Selskabets ejer har tilkendegivet ikke at ville opkræve sit tilgodehavende på kr. 5.412, førend selskabet har midlerne hertil, herudover har ejer tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt, i det omfang det måtte være nødvendigt for at forsætte driften frem til 1. januar 2026. På baggrund heraf vurderer ledelsen at regnskabet kan aflægges efter princippet om forsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	37.631
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>-17.631</u>
Kostpris 31. december 2024	0	20.000
Opskrivninger 1. januar 2024	-23.390	-27.838
Årets tilbageførsler på afgang	<u>23.390</u>	<u>4.458</u>
Opskrivninger 31. december 2024	0	-23.380
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.380</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	3.380

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
